
REKRUTACJA DO KLAS I, KLAS I SPOZA OBWODU, KLASY IV 
SPORTOWEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ  

REKRUTACJA ODBYWA SIĘ ELEKTRONICZNIE 

https://naborsp-kandydat.vulcan.net.pl/suwalki/ 

 

KANDYDACI DO KLAS PIERWSZYCH  
ZAMIESZKALI W OBWODZIE SZKOŁY: 

 Rodzice kandydatów  zgłaszają dziecko  za pomocą systemu  
elektronicznego. 

 Wydrukowane zgłoszenie należy podpisać i złożyć  w sekretariacie szkoły 

obwodowej w wyznaczonym w harmonogramie terminie.    
 Przydział uczniów do klas nastąpi po zakończeniu postępowań rekrutacyjnych, 

nie wcześniej jednak niż w drugiej połowie sierpnia.  

   

KANDYDACI DO KLAS PIERWSZYCH  
ZAMIESZKALI POZA OBWODEM SZKOŁY: 

 Rodzice kandydatów składają wniosek w systemie elektronicznym. 

 Wydrukowany i podpisany wniosek należy dostarczyć wraz z oświadczeniami 
dotyczącymi spełniania kryteriów do wybranej placówki.  

 Na wnioskach i oświadczeniach powinny być podpisy obojga 
rodziców/opiekunów prawnych 

 Kandydat zamieszkały poza obwodem  może zostać przyjęty do placówki po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła będzie nadal 
dysponowała wolnymi miejscami. 

Potwierdzeniem woli przyjęcia dziecka do szkoły jest złożenie przez 

rodzica/opiekuna prawnego oświadczenia w formie pisemnej w terminie 
wynikającym z harmonogramu 

Niezłożenie oświadczenia w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne  

z rezygnacją z miejsca. 

 

 

 

 



TERMINY W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM:  

 Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do klasy I  
od 2 marca 2023 r. od godz. 8.00 do 15 marca 2023 r. do godz. 15.00. 

 Weryfikacja wniosków i dokumentów o przyjęcie przez komisję rekrutacyjną  
od 16 marca 2023 r. do 22 marca 2023 r. 

 Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych 
i listy kandydatów niezakwalifikowanych – 23 marca 2023 r. godz. 8.00. 

 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenie – od 23 marca 2023 r. od godz. 8.00 do 29 marca 2023 r. 

do godz. 14.00. 

 Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i listy 
kandydatów nieprzyjętych – 29 marca 2023 r. godz. 15.00 

Do wniosku o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej spoza obwodu  

należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym:  

 Oświadczenie_-  podatek na rzecz Miasta Suwałk 

 Oświadczenie_-  uczęszczanie do oddziału przedszkolnego szkoły. 
 Oświadczenie_-  rodzeństwo kandydata w szkole.  
 Oświadczenie_-_zatrudnienie/studiowanie. 

 Oświadczenie_-_miejsce pracy rodzica w obwodzie szkoły. 
 Oświadczenie_-_zamieszkanie krewnych w obwodzie. 

 Oświadczenie_-_rodzina wielodzietna 
 Oświadczenie  -  niepełnosprawność kandydata lub członka rodziny kandydata  
 Oświadczenie_-_samotne wychowywanie. 

 Oświadczenie_-_piecza zastępcza. 
 Oświadczenie_-_dziecko_pracownika_szkoly_prowadzonej_przez_M._Suwalki.  
 Oświadczenie_-_pomysłodawca Platformy Startowej.  

 

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO DO KLASY IV - 

 ODDZIAŁU SPORTOWEGO NA ROK SZKOLNY 2023/2024 

Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda 

Urbanowicza w Suwałkach zaprasza uczniów klas trzecich na testy sprawności fizycznej 
kwalifikujące do nauki w przyszłym roku szkolnym 2023/2024 w klasie IV sportowej  

o profilu: piłka nożna  lub lekkoatletyka.  

1. Terminy składania dokumentów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy IV sportowej – 
      od 02.03.2023 r. od godz. 8: 00  do 07.03.2023 r. do godz.15.00, 



Rodzice kandydata składają wniosek o przyjęcie w wersji papierowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.  

2. Termin przeprowadzenia prób sprawności fizycznej – od 08 marca do 14 marca 2023 r.-  

według harmonogramu:  

Szczegółowy harmonogram zostanie podany w późniejszym terminie na stronie 

internetowej oraz na szkolnej tablicy ogłoszeń.  

 

3. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki 

prób sprawności fizycznej – 15 marca 2023 r. o godz.15:00. 

4. Weryfikacja przez komisję  rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i 
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków i kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym – od 16 marca 2023 r do 22 marca 2023 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych do klasy sportowej – 23 marca 2023 r. godz. 8:00. 

6. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia – 

od 23 marca 2023 r. od godz. 8:00 do 29 marca 2023 r. do godz. 14.00 

7. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych do klasy sportowej -  29 marca 2023 r. godz. 15:00. 

Druk wniosku o przyjęcie dziecka do klasy sportowej można pobrać w holu szkoły lub  
w sekretariacie 

Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz zaświadczenie lekarskie o braku 
przeciwwskazań do nauki w klasie sportowej wydane przez lekarza podstawowej opieki 

zdrowotnej (warunek niezbędny!). 

 

Dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy IV sportowej: 

 Wniosek o przyjęcie do klasy IV sportowej 

 Oświadczenie -Objęcie pieczą zastępczą  
 Oświadczenie -Samotne wychowywanie dziecka  
 Oświadczenie -Wielodzietność rodziny  

 Oświadczenie -Niepełnosprawność kandydata  
 Oświadczenie -Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata  

 Oświadczenie -Niepełnosprawność obojga rodziców 
 Oświadczenie -Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata  

http://www.zs10suwalki.pl/zs10/images/stories/rekruty/szport/piecza.doc
http://www.zs10suwalki.pl/zs10/images/stories/rekruty/szport/sam.doc
http://www.zs10suwalki.pl/zs10/images/stories/rekruty/szport/wielodzietnosc.doc

